
Česká tepelná čerpadla vzduch-voda 
TnG-Air 

   
Vážený pane starosto,

 prosíme Vás o zprostředkování naší nabídky svým občanům.

Nabízíme podporu vašim občanům po povodních pro vytápění rodinných 
domů s významnou slevou na dodávku tepelného čerpadla.
Nedávné povodně a  přicházející  zima nás  přivádí  s  myšlenkou pomoci
alespoň s tím teplem v rodinných domech, jak ve formě vytápění, tak teplé
užitkové vody zaručené naším tepelným čerpadlem.

   Nabízíme

-  sleva 20 000 Kč na celou technologii tepelného čerpadla

- termín dodání a montáže jsme schopni pro vás zrealizovat do 7 dnů.

- Navíc občan obdrží od nás nadstandartní plnou 10-ti letou záruku (bez 
omezení na celou technologii tepelného čerpadla)

     co se proto musí udělat?

- zavolat, nutná návštěva našeho technika (výpočet tepelné ztráty RD, 
příprava montáže)

- rádi pomůžeme s možnostmi a s vyřízením případné dotace

Prosím předejte tuto nabídku svým občanům.
Nabídka je omezena počtem čerpadel, které jsme schopni vyrobit a 
případně namontovat do topné sezóny.



Jsme přes 25 let Ostravští výrobci kvalitních tepelných čerpadel, 
www.zatopíme.cz  
Montáž provádí naši montéři a případný servis je taktéž námi zajištěn po 
celé ČR.  Pro zrychlení prosíme kontaktujte rovnou naše techniky k 
zajištění termínu návštěvy Vaší nemovitosti, nabídky ceny, technické 
přípravy.

 Již několik let jsme i dodavatelé FV mikroelektráren, kde můžeme také 
pomoci.

 Všichni jsme v naší firmě prošli nějakým způsobem vodou a bahnem. 
Hledali jsme způsob, jak pomoci, natož když sami na sobě vidíme, jaké 
jsou emoce přímo v místech kde voda byla silnější než my. Děláme dobře 
tepelná čerpadla, a pro to snad nejlépe můžeme pomoci právě rychlou 
montáží tepelného čerpadla, českého tepelného čerpadla z Ostravy, za 
dobrou cenu, s plnou desetiletou zárukou a nadstandartním servisem.      
Myslíme, že pro některé nastal i dobrý okamžik na výměnu 
neekologického vytápění, nebo pak i  pro to, že dřevo odplavalo, nebo již 
možná není sil vytápět klasicky, možná není a nebude plyn, stávající 
čerpadlo zaplaveno….přejít na jiný způsob vytápění.

       Děkujeme, s přáním dostatku sil
                                 za Tng - Air vám

                vše zprostředkují naši prodejní technici, zde uvádíme na ně 
kontakty

kontakty:  Petr Sikora                      Ing. Petr Otáhal
                  603 204 955                       724 179 169  


